
DODATEK č. 9
ZZS Kraje Vysočína

Poliklinika Telč

ke smlouvě o dodávce a odběru tepla č. :
číslo přihlášky:
číslo dohody o ceně:

294004/14

394

1

S přihlédnutím k Cenovérnu rozhodnutí ERÚ č. 10/2022 k cenám tepelné energie, v souvislosti
se změnou ceny plynu a eíektřiny k 1. 1. 2024 a s ohledem na předpokládaný vývoj spotřeby
tepla, se s platností od 1. 1. 2024 mění příloha č. 2 a 3 takto:

Příloha č. 2 - Přihláška k odběru tepla
bod 5. Dodávka tepla pm otop a ohřev TUV

5. 2. Předpoklad spotřeby tepla za rok
5. 3, - z toho byty
5. 4, - z toho nebyty

25

o

25

GJ

GJ

GJ

Příloha č. 3 - Dohoda o ceně
čl. l - Dohoda o ceně

3. Stanowní ceny za dodávku tepla

3.1. Předpokládaná roční spotřeba tepelné energie 25 GJ/rok

3.2. Předpokládaná roční kalkulovaná cena pro r. 2024 (bez DPH)
Předpokládaná roční kalkulovariá cena pro r. 2024 (vč.l2% DPH)

935i54
1047,80

Kč/GJ

Kč/GJ

3.3. Předpokládané celkové náklady (bez DPH) 23 388 Kč/rok

4. Výpočet zálohových plateb

4.1 . Ročni záloha za dodávku tepla se stanoví jako násobek výše uvedené ceny tepla
a předpokládané roční spotřeby tepla.
PředpokládanéročnínákladyzaodebranéteploaTUV(vč.DPH) 26195

4.2. Výše rněsíčm zálohy 2 200
(1/12 ročního předpokladu zaokrouhlená na celé stovky)

Kč/rok
Kč/měs.

Ostatní text zústává beze zmény.

V Jihlavě dne 13. 12. 2023 -"'- 'J;?V8KÉ KOTFELNY, @.r.@-
a «xaďárna «@i

«mova.ill).586, 9'5Jl.HLAVAdM). r»H'O?
?'t»??ič

oÉ
60730a&)Ó ,. /

,7dravoínická zách?rannáslužba
Kraie Vysočiíía, ýíspěvková orgariizace

i Vrchlického61,5860lJiólsva
l Ič:47366630 @

Odběratel
J,I:l
i Dodavatel

J



225 Kraje VysoČina Poliklinika TelČ

Dodatek č. 10 ke smlouvě o dodávce a odběru tepla a
teplé užitkové vody č. 294004/14 ze dne 1. 1. 2014

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočína, příspěvková organizace
sidlo: Vrchlického 4843/61, 586 0l Jihlava
IČ: 47366630
obch, rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 1343
zástupce: Ing. Vladislava Filová, ředitel

(dále jako nájemce)
a

JIHLAVSKÉ KOTELNY, s.r.o.
s;dlo: Havlíčkova 111, 586 0l Jihlava
IČ: 60730820
obch, rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 17418
zástupce: Mgr. Lucie Hubačová, jednatel společnosti

Ing. Jan Divíš, jednatel společnost«

(dále jako dodavatel)

Smluvní strany se dohodly na následujíď změně smlouvy o dodávce a odběru tepla a
teplé užitkové vody, kterou smluvní strany uzavřely,

čl. III, Cenové a platební podmínky zní nově takto:

@n@Pfiiš
? Il ? N !# l l;i s

2. Dodavatel vyúčtuje cenu tepla za příslušný kalendářní rok ve výsledné
ceně vycházející z výsledné cenové kalkulace, která obsatmlp skutečně
uplatněné ekonomickV Opr'bvněné náklad7 a skutečné mnOffitví tepelné
energie za ukončený kalendářní rok.

předpokládané ekonomlcky opráivněné nákíady, přiměřený -zisk a
předpokládané množství tepelné energle v kalendářnim roce. -Předběžné
ceny tepelné energie pró příslušný kalendářní rok jsou uvedeny v Příloze
č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy.



4. Odběratel se zavazuje k úhradě záloh na předpokládanou dodávku
tepla, splatných v termínech stanovených v této smlouvě nebo v PH«oze č. 3
jako nedílná součást této smlouvy, a to za následujícídi podmínek:

a) zálohy za dodávku tepelné energíe v kalendářním roce stanoví
dodavatel, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, jako 1/12
následujícÍho:

Cena tepelné energie na příslušné
spotřebu tepelné energie v GJ

b) stanovené zálohy budou odběratelem zaplaeeny bezhotovostním
převodem na účet dodavatele k datu splatnosti. Odběratel je povinen při
platbě používat stanovený variabilní symbol;

c) na platby záloh se vztahují všechna u,iridn4ní smlouvy bez výjímky
(např. používání variabilních symbolů, smluvní pokuty apod.).
5. Vyúčtování dodávky tepelné energie do odběrného mÍsta odběratele
včetně zúčtování zaplacených záloh odběratelem provede a předá dodavatel
odběrateli formou daňového dokladu - faktury do 15. kalendářmho dne po
skončení žúčtovacího období kalendářního roku. Případný nedoplatek nebo
přeplatek ůhrady za plnění poskytované dle této smlouvy je splatný
odběratelem nebo dodavatelem na základě dodavatelem vystaveného
daňového dokladu, a to do 14 dnů od data jeho vystavsní.
6. Dodavatel je oprávněn snížit/zvýšit přpnhě%oyi cenu tepelné energie
v průběhu kalendářního roku, jestlíže jsou v průbět»u róku óproti
předpokladu nižší/vyšší skutpčně ekonomicky oprávněné náklady, zejména
cena variabilních nákladů (paliva) a/nebo nižší/vyšší množství tepelné
energše. Dodavatel případnou zrněnu oznámených předběžných cen tepelné
energie pro příslušný rok a s rí související změnu stanovených záloh oznámí
odběrateli nejpozději do 10. kalendářního dne v měsíci a nová předběžná
cena a nová výše záloh vstupuje v platnost od 1. kalendářního dne měsíce
následujícího. Oznámení dodavateí provede tak, že doručí odběrateff nové
znění Přílohy č. 3 s novou výší předběžné ceny tepelné energie a novou výší
stanovených záloh jako nedílné součásti této smlouvy.

7, Předběžn,é cen.y tepelné ene,rgie pro další kalendájn4?rok a novou výši
stanovených záloh dodavatel oznární odběratejj nejpozději do 20. prosšnce
předchozího kalendářního roku, s platností předběžných cen a záloh od
1. ledna následujíďho kalendářního roku. Oynámení dodavatel provede tak,
že doručí odběrateli pro příslušný kalendářní rok nové znění Přílohy č. 3 s
předběžnou cenou tepelné energie a novou výší stanovených záloh jako
nedílné soiičásti této smlouvy.

období pro předpokládanou

8. Odběratel uhra«Q skutečně odebrané teplo (GJ) v rámci zúčtovacítio
období (I.I.-31.12. každého roku).



9. 7působ měření a vyíhodnocování množství tepla pro otop, tepla pro
ohřev TUV a vody, spotřebované pro přÍpravu TUV, je uveden v přÍloze č. 1.
smlouvy (OTPD).

10. Ůhrady za dodávky tepla (TUV) se řídí platebními podmínkami
uvedenýrm ve smlouvě nebó v příloze č. 3.
11. Opakované neplnění smluvené platební povinnOStí (zálohy,
vyúčtováni) je ve smyslu § 89 zákona Č. 45812000 Sb. neoprávněným
odběrem a dodavatel si vyhrazuje právo provést po osobmrn jednáni s
odběratelem omezení dodávek až po jejich úplné přeruŠení, aby jeho další
ztráty byly mínimafizovány.

Přerušení dodávky se provede uzavřením a zajištěním hlavních domovních
uzávěrů. Porušení zapečetěných hlavních uzávěrů se bude považovat jako
neoprávněný odběr dle zák. č. 458/2000 Sb.

12. . Pokud Odběratel nemůže pravidelně plnit s?vé piatební.povýnrmsti,
vyplývající Z této smlouvy, je povinen tuto skutečnost v době splatnosti
nahlásit dodavateli. Bezprostředně poté budou projednána opatření k řešení
situace."

Ostatní práva a povinnosti sjednaná smlouvou o dodávce a odběru tepla a teplé
uŽitkové vody nejsou tÍmto dodatkem dotčena.
Dodatek nabývá platnosti a účínnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnimi stranamí.
Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z níchž každá smluvní strana obdrží po
jednom,

V Jihlavě dne 13. 12. 2023

l Zdravoiríícká záchraríná služba
Kraje vy4ina, ýíspěvkwá organizaoe

r
,»"'-"'

(
./'

uvad ííoíam. *.rn.
?"'M??
i. 0f?llč $.Wí!(, 00ya@e@š, /

odběratel dodavatel




